

Warszawa, 31.07.2019 r.

REFERENCJE

Firma DPC POLSKA Sp. z o.o. została założona przez Tomasza Bereźnickiego w lutym 2017 r. z myślą o utworzeniu najlepszego w Polsce zespołu ekspertów, konsultantów i trenerów, który byłby w stanie sprostać największym wyzwaniom i problemom biznesowym, z jakimi borykają się przedsiębiorstwa działające w Polsce, aby skutecznie wspomóc je na drodze dynamicznego rozwoju.

DPC Polska jest firmą wdrożeniową, tj. skoncentrowaną na usprawnianiu i doskonaleniu procesów operacyjnych w celu budowania silnej przewagi konkurencyjnej, uwolnienia potencjału innowacyjności oraz tworzenia warunków dla trwałego i zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstw produkcyjnych i usługowych działających w różnych sektorach gospodarki.

W celu pozyskania środków unijnych na projekt, nawiązaliśmy współpracę z firmą Maculewicz Consulting. Firma ta zapewniła nam kompleksową pomoc w przygotowaniu i złożeniu dokumentacji aplikacyjnej do konkursu RPMA.01.02.00-IP.01-14-080/18 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 1.2 Działalność badawczo – rozwojowa przedsiębiorstw, typ projektów: „Projekty badawczo – rozwojowe”, dla beneficjentów posiadających doświadczenie w prowadzeniu prac B+R. Projekt został oceniony pozytywnie przez komisję konkursową i nasz pomysł **otrzymał dotację**.

Tytuł naszego projektu: *„Prace badawcze i rozwojowe w zakresie innowacyjnej metody zarządzania przedsiębiorstwem z wykorzystaniem automatyzacji i robotyzacji procesów”*.

Wydatki całkowite projektu to 3 540 670,72 PLN,
natomiast kwota dotacji to 2 636 508,84 PLN.

Celem projektu jest transfer wiedzy z jednostki naukowej Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych (PJATK) do przedsiębiorcy - Firmy DPC POLSKA Sp. z o.o.

Przedmiotem projektu jest zbudowanie prototypu rozwiązania klasy RPA (Robotic Process Automation – zrobotyzowanej automatyzacji procesów biznesowych) składającego się z wirtualnego robota (software robot, robot działający jako program komputerowy) i środowiska, w którym robot będzie tworzony, uruchamiany, uczony, testowany i nadzorowany.

W efekcie realizacji proj. zostanie opracowany innowacyjny produkt (innowacja produktowa) prototypu środowiska robotów Guardian z wbudowanymi elementami sztucznej inteligencji pozwalającymi na przetwarzanie danych wejściowych przy pomocy metod uczenia maszynowego.

Rekomendujemy firmę Maculewicz Consulting jako zaufanego partnera pomagającego w pozyskiwaniu środków unijnych.

Z poważaniem,

DPC Polska Sp. z o.o.
ul. Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa
NIP: 9512429633 REGON: 366555639
KRS: 0000663444

PREZES ZARZADU
Tomasz Bereźnicki